Artigo 24 Inciso XVII da Lei n.º 8.666/93.”
ELEMENTO  DE  DESPESA:  •  2408-

03.001.10.122.0014.2314.33909100000 – Cumprimento de ordens judiciais. 
Fontes  de  recurso:  0102000000  -  Receitas  de  Impostos  e  de 

Transferência de Impostos – Saúde
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 22/09/2019
DATA DO RECONHECIMENTO:  22/03/2019 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 22/03/2019 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal 

de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

[...]

Artigo 24 Inciso XVII da Lei n.º 8.666/93.”
ELEMENTO  DE  DESPESA:  •  2408-

03.001.10.122.0014.2314.33909100000 – Cumprimento de ordens judiciais. 
Fontes  de  recurso:  0102000000  -  Receitas  de  Impostos  e  de 

Transferência de Impostos – Saúde
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 22/09/2019
DATA DO RECONHECIMENTO:  22/03/2019 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 22/03/2019 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal 

de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

[...]

Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 6413-2019, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora as empresas: Ventisol da Amazonia Industria de Aparelhos Eletricos Ltda, 
nos itens 01, 02, 05, no valor total de R$ 138.470,00 (Cento e trinta e oito mil,  quatrocentos e 
setenta reais); Olmi Informatica Ltda-EPP, nos itens 03, 04 e 06, no valor total de R$ 185.567,00 
(Cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e sete reais). Juina-MT, 22 de março de 2019. 
Marcio Antonio da Silva – Pregoeiro Designado - Poder Executivo. 

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2019 

– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela